
NEWS RELEASE 

1 

2016 年 7 月 12 日

タマホーム株式会社

東京都港区高輪 3-22-9 

「平成 28 年熊本地震」により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

タマホーム株式会社（本社：東京 社長：玉木康裕）は、被害発生時より支援物資を被災地の皆

様へお送りするとともに、本社、グループ会社および全国の事業所の受付カウンターに募金箱を設

置し、義援金の募金受付を行いました。 

このたび、お客さまからお寄せいただいた義援金を、下記の通り日本赤十字社へ寄託させていた

だきましたのでご報告いたします。 

ご協力いただきましたお客さまには心から御礼申し上げますとともに、被災地の一日も早い復興

をお祈りします。これからも当社は全社を挙げて支援活動を行ってまいります。 

■募金概要 

【実施期間】2016 年 4 月 15 日（金）～ 5 月 31 日（火） 

【実施場所】本社、グループ会社および全国の事業所 

【募金総額】1,019,409 円 

【寄託先】 日本赤十字社 

【振込日】 2016 年 7 月 11 日（月） 

※お預かりした義援金は、寄託先の日本赤十字社を通じて、被災された皆さまや被災地の支援活動

に役立てられます。 

以上

「平成 28 年熊本地震」店頭募金の寄託について

本リリースに関するお問合せ先 

経営企画部 広報・IR 課 

03-6408-1200（代表） 


